
【機密性2情報】

加世田ARSR局舎外2棟改修その他工事
令和4年10月06日～令和5年02月24日
建築工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年10月5日
（株）木落建設
鹿児島県鹿児島市東谷山1-72-26

2340001001259 一般競争入札（総合評価） 72,556,000円 63,800,000円 87.9%

那覇空港台風時避難用エプロン上屋外1棟改
修工事
令和4年10月05日～令和5年02月17日
建築工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年10月4日
（株）イズミクス
大阪府堺市中区深井畑山町236-8

8120101022436 一般競争入札（総合評価） 89,012,000円 59,180,000円 66.5%

高松空港庁舎会議室その他空気調和設備工
事
令和4年10月07日～令和5年02月24日
管工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年10月6日
三菱電機システムサービス（株） 中四国支
社
広島県広島市南区大洲4-3-26

1010901011705 一般競争入札（総合評価） 21,010,000円 12,430,000円 59.2%

但馬RAG業務危機管理対応整備工事外2件
工事
令和4年10月07日～令和5年03月24日
電気通信工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年10月6日
（株）サンセイテクノ
大阪府大阪市城東区新喜多1-7-10

3120001096361 一般競争入札（総合評価） 25,705,240円 24,750,000円 96.3%

小松空港構内道路照明灯設置その他工事
令和4年10月11日～令和5年03月17日
電気工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年10月7日
東洋電建（株）
石川県金沢市久安6-208-1

7220001004574 一般競争入札（総合評価） 22,044,000円 20,240,000円 91.8%

三郡山ARSR進入道路落石防護柵復旧工事
令和4年10月12日～令和5年03月17日
土木工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年10月11日
（株）ウエダ
福岡県築上部築上町大字上別府579-1

3290801015553 一般競争入札 9,812,000円 9,460,000円 96.4%

令和4年度航空機火災消火訓練設備パイロッ
トボックス改修その他工事
令和4年10月13日～令和5年03月24日
機械器具設置工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年10月12日
三菱重工パワーインダストリー（株）
神奈川県横浜市中区相生町3-56-1

5020001029726 一般競争入札（総合評価） 39,468,854円 38,610,000円 97.8%

糸満宿舎B棟改修工事
令和4年10月21日～令和5年03月08日
建築工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年10月20日
（有）辰雄建設
沖縄県那覇市宮城1-16-19

7360002009195 一般競争入札（総合評価） 32,054,000円 30,580,000円 95.4%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争入札の
別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号



【機密性2情報】

那覇空港A／G装置更新その他工事外2件工
事
令和4年10月24日～令和5年03月17日
電気通信工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年10月21日
沖縄電興（株）
沖縄県那覇市西3-4-27

6360001000494 一般競争入札（総合評価） 67,181,566円 62,700,000円 93.3%

嘉手納飛行場RAG装置更新工事外1件工事
令和4年10月24日～令和5年03月30日
電気通信工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年10月21日
沖縄電興（株）
沖縄県那覇市西3-4-27

6360001000494 一般競争入札（総合評価） 99,746,077円 97,900,000円 98.1%

小松空港エプロン照明灯改良その他工事
令和4年10月28日～令和5年03月17日
電気工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年10月27日
北陸電気工事（株）
石川県小松市串町35-22

6230001003007 一般競争入札（総合評価） 51,942,000円 51,700,000円 99.5%

福岡空港フェンス設置工事
令和4年10月31日～令和5年01月20日
土木工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年10月28日
（株）大久保建設
福岡県久留米市御井町2436-7

5290001049961 一般競争入札（総合評価） 34,881,000円 31,598,600円 90.6%

加世田基地局舎外1棟撤去工事
令和4年11月01日～令和5年03月15日
建築工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年10月31日
津曲工業（株）
鹿児島県鹿児島市伊敷1-3-20

4340001002817 一般競争入札（総合評価） 100,749,000円 76,450,000円 75.9%

那覇空港西側車庫外1件新築工事監理業務
令和4年10月06日～令和4年03月31日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年10月5日
（有）新居開発
沖縄県那覇市楚辺2-3-1

1360002000267 一般競争入札 3,137,200円 2,831,829円 90.3%

旧平田航空路監視レーダー事務所敷地地下
埋設物状況調査業務
令和4年10月04日～令和5年02月10日
地質調査

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年10月3日
日本物理探鑛（株）中国支店
広島県広島市安芸南区祇園3-48-13

6010801009076 一般競争入札 10,393,546円 7,700,000円 74.1%

旧大分全方向式航空無線標識施設地下埋設
物状況調査業務
令和4年10月07日～令和5年03月20日
地質調査

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年10月6日
大和探査技術（株）大阪支店
大阪府吹田市垂水町3-13-3

8010601025692 一般競争入札 17,222,811円 14,801,600円 85.9%

串本VORTAC装置その他工事外2件実施設
計
令和4年10月13日～令和5年03月20日
その他の業種

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年10月12日
（株）ＡＩＣ
福岡県春日市千歳町2-158-112

5290001035879 一般競争入札 15,792,531円 14,850,000円 94.0%



【機密性2情報】

徳之島空港LOC／T-DME装置更新工事外1
件実施設計
令和4年10月20日～令和5年03月20日
その他の業種

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年10月19日
（株）施設工学研究所
大阪府大阪市北区万歳町4-12

8120001064891 一般競争入札 10,845,830円 10,450,000円 96.4%

名古屋空港場外用地土地履歴等調査業務
令和4年10月21日～令和5年03月20日
地質調査

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年10月20日
応用地質（株）関西事務所
大阪府大阪市淀川区田川北2-4-66

2010001034531 一般競争入札 2,365,000円 1,342,000円 56.7%

関西国際空港広域セクター整備工事外4件実
施設計
令和4年10月26日～令和5年03月17日
その他の業種

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年10月25日
（株）航空システムサービス
東京都港区三田1-4-28

4010401009577 一般競争入札 17,443,280円 15,950,000円 91.4%

神戸空港LOC用高圧ケーブル交換その他工
事
令和４年１０月１８日～令和５年３月２４日
電気工事業

山内　諒
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町3-
371

令和4年10月17日
（株）三宅電気工事
兵庫県神戸市東灘区魚崎南町3-21-12

2140001002608 一般競争入札（総合評価） 39,457,000円 22,330,000円 56.6%

関西ARTS-SIM撤去その他工事
令和4年10月21日～令和5年3月17日
建設工事

池田　尊彦
関西空港事務所
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中1番地

令和4年10月20日
エクシオ・エンジニアリング西日本（株）
大阪府大阪市中央区内本町2-2-10　エク
シオ大阪内本町ビル

9120001042649 一般競争入札 8,175,059円 7,480,000円 91.5%

佐賀空港管制塔遮光カーテン改修工事
令和4年10月12日～令和5年01月20日
建築工事

野村　伸一
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼
井字屋敷295

令和4年10月11日
（株）未来建設
佐賀県佐賀市道祖元町６３

3300001000965
一般競争入札（総合評

価）
13,189,000円 12,320,000円 93.4%

令和4年度鹿児島空港制限表面障害物調査
鹿児島空港
令和4年10月5日～令和5年3月24日
建設コンサルタント

森島　隆広
鹿児島空港事務所
鹿児島県霧島市溝辺町麓
838

令和4年10月4日
朝日航洋（株）西日本空情支社
大阪府吹田市垂水町3-35-31

7010601041419 一般競争入札 37,147,000円 36,300,000円 97.7%

鹿児島空港A／G装置更新工事
鹿児島空港
令和4年10月31日～令和5年3月24日
電気通信工事

森島　隆広
鹿児島空港事務所
鹿児島県霧島市溝辺町麓
838

令和4年10月28日
（株）中崎電子工業
鹿児島県鹿児島市新栄町18−27

5340001003070 一般競争入札 3,672,754円 3,410,000円 92.8%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	様式2-１

